



واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور:

## دولت به مسأله کنترل قیمت بلیت‌های اربعین ورود کرده است

هگمتانه، گروه ایسران و جهان: رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: دولت در بحث کنترل قیمت بلیت پروازها از مبدأ ایران به نجف برای ایام اربعین ورود کرده است و برای سال آینده نیز برنامه‌ریزی در جهت کنترل قیمت‌ها انجام می‌گیرد.

محمود واعظی، در خصوص نرخ پرواز از مبدأ ایران به شهر نجف عراق اظهار کرد: پروازی که از شهرهای ایسران به نجف عراق در شرایط عادی با قیمت ۸۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان انجام می‌شد، ناگهان برای ایام اربعین به سه میلیون تومان رسیده است.

وی افزود: دولت در بحث کنترل قیمت بلیت پروازها از مبدأ ایران به نجف برای ایام اربعین ورود کرده است و برای سال آینده نیز برنامه‌ریزی در جهت کنترل قیمت‌ها انجام می‌گیرد.

رئیس دفتر رئیس جمهور تصریح کرد: اکنون با توجه به این‌که پرواز از سوی ایران پر از مسافر به سمت کشور عراق می‌رود اما از سوی نجف به ایران باید خالی بازگردد، برای مثال نرخ پرواز تهران به سمت نجف یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

واعظی عنوان کرد: برای کنترل قیمت پروازها از ایران به سمت نجف در سال آینده نیز برنامه‌ریزی‌هایی

انجام خواهد گرفت. وی بنا بر این‌که اجتماع عظیم اربعین برای کسانی که به دنبال ایجاد تفرقه میان شیعیان هستند پیام ویژه‌ای دارد، گفت: امیدواریم زائران ایرانی به خوبی به کشور عراق سفر کنند و به زیارت بپردازند و در امنیت کامل به کشور بازگردند. رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: اجتماع کربلا نماد وحدت و همدلی میان شیعیان است و نشان می‌دهد که ایسران می‌تواند ثبات منطقه را خود حفظ کند و امسال با توجه به اطلاع رسانی‌های انجام گرفته برخلاف سال گذشته مردم با روایت در مرزها حضور پیدا کرده‌اند.

فلاحی عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

## تخلفات در صندوق ذخیره فرهنگیان بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان است

عده‌ای خواهان تأخیر در تدوین گزارش نهایی هستند

کرد: عمده تخلفات صورت گرفته در صندوق پس از سوده شدن شرکت‌های تابعه آن از سال ۹۱ انجام گرفته و پیش از آن اساساً شرکت‌های تابعه صندوق سوده نبوده‌اند و تخلفی پیش از آن صورت نگرفته است.

وی اظهار کرد: البته ساختار غلط صندوق از دوران وزارت نجفی وزیر اسبق آموزش و پرورش در ۲۰ سال گذشته پایه‌ریزی شد ولی تخلفات از سال ۹۱ به بعد بوده است.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: حجم رقم تخلفات در کمیته تحقیق و تفحص به دلیل وجود چندین شرکت در مناطق مختلف کشور متفاوت اعلام شده ولی این رقم از ۱۵ هزار میلیارد تا ۴۰ هزار میلیارد تومان در نوسان است.

برای کشور به دنبال داشته باشد و شرایطی را برای سوءاستفاده‌گران مهیا کند که با میلیاردها پول از کشور خارج شوند که در چنین شرایطی دسترسی به آنان بسیار دشوار می‌شود.

وی با بیان اینکه رویکرد کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بر این مبناست که گزارش نهایی را هرچه سریع‌تر تدوین و به صحن علنی مجلس ارائه کند، افزود: اگر این صندوق می‌توانست سود حاصله از منابع را با مکانیزم مشخصی در میان فرهنگیان توزیع کند، شاهد بسیاری از مشکلات معیشتی فرهنگیان نبودیم.

فلاحی با تأکید بر اینکه مجلس اجازه نخواهد داد که حقوق فرهنگیان که یکی از مظلوم‌ترین و سالم‌ترین اقشار کشور هستند، پایمال شود، اضافه

هگمتانه، گروه ایران و جهان: عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس رقم تخلفات در صندوق ذخیره فرهنگیان را بین ۱۵ تا ۴۰ هزار میلیارد تومان است.

فرهاد فلاحی ابعاد طرح تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان را بسیار گسترده خواند و با اشاره به جلسات متعدد کمیته تحقیق و تفحص از این صندوق، عنوان کرد: برخی تلاش دارند کار تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان به تأخیر بیفتد تا گزارش نهایی دیرتر به صحن بیاید و با تأخیر بیشتری به قوه قضاییه ارائه شود.

نماینده مردم قانان و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: تأخیر در رسیدگی به پرونده تحقیق و تفحص می‌تواند ضربات جبران ناپذیری

حجت‌الاسلام ذوالنور مطرح کرد:

## تلاش مجلس برای پرداخت بدهی ۱۲۰ هزار میلیارد تومانی دولت به سازمان تأمین اجتماعی



هگمتانه، گروه ایران و جهان: نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به بدهی ۱۲۰ هزار میلیارد تومانی دولت به سازمان تأمین اجتماعی گفت: نمایندگان مجلس پیگیر پرداخت به‌موقع بدهی‌های دولت به این سازمان هستند.

حجت‌الاسلام والمسلمین مجتبی ذوالنور در دیدار مدیرکل و مسؤولان شعب تأمین اجتماعی استان با مهم دانستن نقش سازمان تأمین اجتماعی در ایجاد و گسترش آرامش و رفاه اجتماعی در جامعه اظهار کرد: تقویت و پویایی تأمین اجتماعی اثرات مستقیم و سازنده‌ای در نشاط بخشی به احاد مردم دارد و مجلس شورای اسلامی آمادگی لازم برای کمک به سازمان تأمین اجتماعی در مسیر خدمت به مردم را دارد.

وی با اشاره به بدهی ۱۲۰ هزار میلیارد تومانی دولت به سازمان تأمین اجتماعی خاطر نشان کرد:

شود. ذوالنور، حضور مدیران لایق و متعهد در مدیریت ارشد سازمان تأمین اجتماعی را غنیمت دانست و عنوان کرد: نوبت از مدیران ارزشمندی، متدین و با سوابق جهادی بوده و توانسته در مدت حضور خود در رأس سازمان تأمین اجتماعی، خدمات خوبی به مردم و بیمه‌شدگان ارائه کند.

در ابتدای این دیدار مدیرکل تأمین اجتماعی قم با اشاره به گام‌های بزرگ سازمان در مسیر تحقق دولت الکترونیک گفت:

سازمان تأمین اجتماعی در چهار سال اخیر توانسته بیش از ۱۶ خدمت را به صورت الکترونیک به مخاطبان خود ارائه کند.

علی اصغر دادخواه افزود: تأمین اجتماعی یکی از سازمان‌های پیش رو در تحقق دولت الکترونیک است و توانسته با استقرار و ارائه خدمات الکترونیک، روزانه بیش از هزاران تردد درون شهری و برون شهری را کاهش دهد.

اخبار کوتاه

### بودجه سال آینده ۱۹ آذر تقدیم مجلس می‌شود

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت که لایحه بودجه سال ۹۷، ۱۹ آذر تقدیم مجلس خواهد شد. بهروز نعمتی افزود: طبق هماهنگی‌های صورت گرفته با دولت لایحه بودجه کل کشور سال ۹۷ در جلسه علنی روز یکشنبه ۱۹ آذر مجلس تقدیم مجلس شورای اسلامی خواهد شد.

### عبور یک میلیون و ۷۰۰ هزار زائر اربعین از مرزهای ایران

جانشین ستاد اربعین ناجا اعلام کرد: از ابتدای ماه صفر تاکنون، یک میلیون و ۷۰۰ هزار زائر مشتاق برای شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی از مرزهای سه‌گانه و همچنین مرز هوایی وارد کشور عراق شده‌اند. ۵۲ درصد از زائران از مرز مهران، ۳۰ درصد از مرز شلمچه، ۸ درصد از مرز چذابه و ۱۰ درصد از طریق خطوط هوایی از کشور خارج شده‌اند.

### یک چهارم آلودگی هوای کلانشهرها مربوط به بخش حمل و نقل است

طباطبایی دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران با بیان اینکه حمل و نقل دومین بخش بزرگ تولید دی‌اکسید کربن در کلانشهرهای جهان از جمله تهران است، گفت: صنعت حمل و نقل عامل ۲۳ درصد از انتشار دی‌اکسید کربن به عنوان یکی از منابع اصلی آلوده کننده هوای کلانشهرها است.

### مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری استعفا کرد

محمود اسلامی پس از تقدیم استعفا خود به علی ربیعی، در پیامی خطاب به بازنشستگان، ضمن مروری بر عملکرد خود در سه سال گذشته، حل مشکلات بازنشستگان را نیازمند پیگیری‌های مستمر دانست.